
*



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi 2019.gadam (32 664 322 EUR) 

 

 
Aizņēmumu saņemšana 

7%, 2318237 EUR Naudas līdz.atlik. 
uz gada sākumu 

8%, 2493243 EUR 

Nodokļu ieņēmumi 
32%, 10509219 EUR 

Nenodokļu ieņēmumi 
1%, 287928 EUR 

Maksas pakalpojumu ieņ. 
5%, 1476033 EUR 

Valsts budžeta transferti 
45%, 14739035 EUR 

Pašvaldību budžeta  
transferti 

2%, 807652 EUR 

Ārvalstu finanšu palīdzība 
0%, 32975 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie nodokļu ieņēmumi 2019.gadam (10 509 219 EUR) 

 

 

Ieņēmumi no iedzīvotāju  
ienākuma nodokļa 
88%,  9204836 EUR 

Ieņēmumi no Īpašuma 
nodokļa 

12%,  1304383 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie valsts budžeta transferti 2019.gadam (14 739 035 EUR) 

 

Saņemtā dotācija no 
Pašvaldību 

finanšu izlīdzināšanas fonda 
58%,  8535485 EUR 

Saņemtie transferti 
noteiktiem  
mērķiem 

40%, 5925462 EUR 

Saņemtie transferti Eiropas  
Savienības līdzfinansētajiem 

projektiem 
2%, 278088 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta izdevumi pēc valdības funkcijām 

2019.gadam (32 664 322 EUR) 

 

 

Vispārējie valdības dienesti 
13%, 4235202 EUR 

Aizsardzība 
0%, 1000 EUR 

Ekonomiskā darbība 
14%, 4600232 EUR 

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

11%, 3460247 EUR 

Veselība 
0%, 116182 EUR 

Atpūta, kultūra un reliģija 
7%, 2384938 EUR 

Izglītība 
40%, 13079659 EUR 

Sociālā aizsardzība 
12%, 3888420 EUR 

Aizņēmumu atmaksa 
3%, 868442 EUR 

Līdzdalība pamatkapitālā 
0%, 30000 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā pamatbudžeta izdevumu sadalījums pa iestādēm 

2019.gadā (32  664 322 EUR) 

 

 

Rēzeknes novada 
administrācija 

50%, 16285934 EUR 

Pagastu  apvienības 
41%, 13289640 EUR 

Pārējās 6 novada 
pašv.iestādes 

9%, 3088748 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības pagastu apvienību pamatbudžeta izdevumi 2019.gadam pēc 

valdības funkcijām (13 289 640 EUR) 

 

 

Aizņēmumu atmaksa 
3%, 430593 EUR 

Vispārējie valdības dienesti 
16%, 2056423 EUR 

Ekonomiskā darbība 
4%, 518176 EUR 

Teritoriju un mājokļu  
apsaimniekošana 

19%, 2580340 EUR 

Veselība 
1%, 116182 EUR 

Atpūta, kultūra un reliģija 
16%, 2072168 EUR 

Izglītība 
41%, 5464097 EUR 

Sociālā aizsardzība 
0%, 51661 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības pagastu apvienību pamatbudžeta izdevumi 2019.gadam 

sadalījumā pa struktūrvienībām (13 289 640 EUR) 

 

 

 

 

 

Dricānu pag.apvien. 3 111 731 Kaunatas pag.apvien. 2 581 259 Maltas pag.apvien. 4 812 155 Nautrēnu pag.apvien. 2 784 495 

   t.sk. Dricānu p.p. 650 079      t.sk. Čornajas p.p. 436 144     t.sk. Feimaņu p.p. 354 872     t.sk. Audriņu p.p. 431 756 

            Gaigalavas p.p. 501 829               Griškānu p.p. 652 727               Lūznavas p.p. 407 945              Bērzgales p.p. 386 086 

            Nagļu p.p. 190 356               Mākoņkalna p.p. 264 473               Pušas p.p. 173 359              Ilzeskalna p.p. 308 316 

            Ozolmuižas p.p. 275 887               Kaunatas p.p. 831 991               Maltas p.p. 1 894 740              Lendžu p.p. 266 501 

            Rikavas p.p. 384 157              Stoļerovas p.p. 395 924               Ozolaines p.p. 645 008              Nautrēnu p.p. 657 082 

            Kantinieku p.p. 148 362               Silmalas p.p. 1 336 231              Vērēmu p.p. 734 754 

            Sakstagala p.p. 601 491 

            Stružānu p.p. 359 570 



*Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu pamatbudžeta izdevumu apjoms 2019.gadam                    

(3 088 748 EUR) 

 

VSAC Malta 
13%, 408364 EUR 

Rēzeknes novada  
Veco ļaužu pansionāts 

19%, 589430 EUR 

Tiskādu bērnu nams 
13%, 388854 EUR 

Maltas speciālā 
internātpamatsk. 
29%, 889724 EUR 

Tiskādu speciālā 
internātpamatsk. 
11%, 336787 EUR 

Adamovas speciālā 
internātpamatsk. 
15%, 475589 EUR 



*Rēzeknes novada administrācijas konsolidētie pamatbudžeta izdevumi 2019.gadam pēc 

valdības funkcijām (16 285 934 EUR) 

 

Vispārējie valdības dienesti 
13%, 2178779 EUR 

Civilā aizsardzība 
0%, 1000 EUR 

Ekonomiskā darbība 
25%, 4082056 EUR 

Teritoriju un mājokļu  
apsaimniekošana 
6%, 879907 EUR 

Atpūta, kultūra un reliģija 
2%, 312770 EUR 

Izglītība 
36%, 5913462 EUR 

Sociālā aizsardzība 
15%, 2450111 EUR 

Aizņēmumu atmaksa 
3%, 437849 EUR 

Līdzdalība pamatkapitālā 
0%, 30000 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta ieņēmumi 2019.gadam salīdzinājumā 

ar 2018.gadu (EUR) 

 

 

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

Ieņēmumi
kopā:

Nodokļu
ieņēmumi

Nenodokļu
ieņēmumi

Ieņēmumi
par maksas
pakalpoj.

Valsts
budžeta

transferti

Pašvaldību
budžeta

transferti

Ieņēmumi
no ārvalstu
fin.palīdz.

Naudas līdz.
Atlik.g.sāk.

Saņemtie
aizņēmumi

2018 33974378 10597987 257023 1458607 13805796 4055515 22803 2394083 1382564

2019 32664322 10509219 287928 1476033 14739035 807652 32975 2493243 2318237

A
xi

s 
Ti

tl
e

 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta izdevumi pēc valdības funkcijām 

2019.gadam salīdzinājumā ar 2018.gadu (EUR) 

 

 

 

 

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

Izdevumi
kopā

Vispārējie
valdības

dien.

Aizsardzība Ekonom.
darb.

Terit.un
mājokļu

 apsaimn.

Veselība Atpūta,
kultūra

un
 reliģija

Izglītība Sociālā
aizsardz.

Aizņēm.
atmaksa

Līdzdal.
Pamatkap.

2018 33974378 3816819 1000 6383047 3461975 135597 2401320 12933693 3967280 873647 0

2019 32664322 4235202 1000 4600232 3460247 116182 2384938 13079659 3888420 868442 30000

A
xi

s 
Ti

tl
e

 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumi 2019.gadam                    

(2 185 240 EUR) 

 

 

Naudas līdzekļu atlikums 
uz gada sākumu 

38%, 829894 EUR 

Nodokļu ieņēmumi 
13%, 280000 EUR 

Nenodokļu ieņēmumi 
0%, 12083 EUR 

Valsts budžeta transferti 
49%, 1063263 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā speciālā budžeta izdevumi pēc valdības funkcijām 

2019.gadam (2 185 240 EUR) 

 

Ekonomiskā darbība 
73%, 1595361 EUR 

Vides aizsardzība 
26%, 578279 EUR 

Aizņēmuma atmaksa 
1%, 11600 EUR 



*Rēzeknes novada pašvaldības speciālā budžeta- autoceļu fonda līdzekļu sadalījums pa pagastu 

apvienībām 2019.gadam (989 652 EUR) 

 

 
Maltas pag.apvienība 262 302 Kaunatas pag.apvienība 247 584 Nautrēnu pag.apvienība 217 365 Dricānu pag.apvienība 262 401 

   t.sk. Maltas p.p. 58 926     t.sk. Kaunatas p.p. 71 041     t.sk. Nautrēnu p.p. 62 783     t.sk. Dricānu p.p. 33 662 

             Pušas p.p. 20 354               Mākoņkalna p.p. 35 632              Audriņu p.p. 37 385              Gaigalavas p.p. 37 638 

             Feimaņu p.p. 23 328               Čornajas p.p. 58 140              Bērzgales p.p. 24 897               Nagļu p.p. 40 444 

             Lūznavas p.p. 34 916               Griškānu p.p. 47 792              Vērēmu p.p. 39 029               Ozolmuižas p.p. 24 754 

             Ozolaines p.p. 41 546               Stoļerovas p.p. 34 979              Lendžu p.p. 26 645               Rikavas p.p. 39 596 

             Silmalas p.p. 83 232              Ilzeskalna p.p. 26 626               Sakstagala p.p. 50 463 

              Kantinieku p.p. 22 444 

              Stružānu p.p. 13 400 



*Rēzeknes novada pašvaldības saistību apmērs uz 

01.01.2019.gadu: 

 

Rēzeknes novada pašvaldība- 3,85% 

   t.sk. Rēzeknes novada pašvaldības administrācija- 1,9% 

           pagastu apvienības un iestādes- 1,95% 



 

 

 

 

 

    PALDIES  PAR  UZMANĪBU! 


